
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
zemlia-kommerceskaia-502sot-etaz

Продажа земля коммерческая 502сот.,
?/? этаж
2 900 000 ₽

 502сот.   ?   ?

Иркутск, Байкальский тракт

К
 
Коткин Евгений
Владиславович
Агент

+7 (914) 872-07-21
kotkin.evgeniy@century21.ru

Нет описания >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-zemlia-
kommerceskaia-502sot-etaz
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